1
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2013

 № 10
	О структуре резерва составов участковых комиссий на территории Владимирской области

В соответствии с пунктом 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 №152/1137-6 Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Установить структуру резерва составов участковых комиссий для  каждой территориальной избирательной комиссии Владимирской области.
2. В случае образования избирательных участков (участков референдума) в соответствии с пунктом 5 статьи 19 и пунктом 1.1. статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» участковые избирательные комиссии формируются из резерва составов участковых комиссий, сформированного для соответствующей территориальной избирательной комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в разделе «Формирование участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых комиссий».

	Председатель

Избирательной комиссии

	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии

	Н.А. Ульева